2

[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2021 г.                       г. Ставрополь                                               № 38

О контрольно-счетной палате
города Ставрополя

В соответствии с федеральными законами от 7 февраля 2011 года         № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: P12]1. Утвердить прилагаемое Положение о контрольно-счетной палате города Ставрополя.

2. Определить штатную численность контрольно-счетной палаты города Ставрополя в количестве 18 единиц.

3. Признать утратившими силу следующие решения Ставропольской городской Думы:
от 24 июня 2016 г. № 865 «О контрольно-счетной палате города Ставрополя»;
от 21 февраля 2018 г. № 212 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города Ставрополя»;
от 27 февраля 2019 г. № 318 «О внесении изменения в часть 2 статьи 6 Положения о контрольно-счетной палате города Ставрополя»;
от 28 июня 2021 г. № 573 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города Ставрополя».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                              И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 20__ г.